Государственное образовательное учреждение

дополнительного педагогического профессионального образования

центр повышения квалификации специалистов

«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

Центрального района Санкт-Петербурга

(ГБУ ИМЦ  Центрального района Санкт-Петербурга)

П Р И К А З

  25.10.2017                                                                                        № 70/18-од

«Об утверждении состава  жюри,

предметно-методической

и апелляционной комиссий

районного (муниципального) этапа

Всероссийской  Олимпиады

школьников  по информатике

Центрального района

Санкт-Петербурга

в 2017 – 2018 учебном году»

     В  соответствии  планом  работы  ГБУ ИМЦ  Центрального района  Санкт-

Петербурга на 2017-2018 учебный год и Положением о районном

(муниципальном) этапе Всероссийской олимпиады школьников  по

информатике

       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  состав жюри, предметно-методической  и  апелляционной

комиссий  районного (муниципального)  этапа  Всероссийской

Олимпиады  школьников  Центрального  района  Санкт-Петербурга по

информатике в 2017 – 2018 учебном году согласно Приложению 1;

2. Председателю предметно-методической комиссии и  апелляционной

комиссии организовать работу в соответствии с Положением;

3. Протоколы  заседаний  и  итоги  олимпиады  довести  до  сведения

администрации  ГБУ ИМЦ  Центрального района Санкт-Петербурга.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Давыдову Е.П., методиста

ЦОКО  Центрального района Санкт-Петербурга.

       Директор   ГБУ ИМЦ                                         И.А.Липатова

Приложение 1

к приказу  № 70/18-од от 25.10.2017

Жюри и предметно-методическая комиссия районного (муниципального) этапа

Всероссийской олимпиады школьников по информатике

Центрального района Санкт-Петербурга в 2017-2018 уч.г.

1. Ерещенко Лола  Лериевна, методист ГБУ ИМЦ Центрального района

СПб;

2. Поляков Константин Юрьевич,  учитель информатики ГБОУ школы

№163 (по согласованию);

3. Медведева Людмила Анатольевна, учитель информатики  ГБОУ школы

№189 "Шанс" Центрального района  Санкт-Петербурга (по

согласованию);

4. Евгеньев Александр Олегович,  учитель информатики  ГБОУ гимназии

№168(по согласованию);

5. Севалкина Татьяна  Анатольевна, учитель информатики  ГБОУ гимназии

№166 Центрального района Санкт-Петербурга (по согласованию);

6. Ахмадышина Адель Раилевна, учитель информатики Аничков лицея

ГБНОУ «СПб   ГДТЮ» (по согласованию);

7. Чихачев Кирилл Борисович, учитель информатики и ИКТ  ГБОУ

«Президентский ФМЛ № 239» (по согласованию).

Апелляционная комиссия районного (муниципального) этапа

Всероссийской олимпиады школьников по информатике

Центрального района Санкт-Петербурга в 2017-2018 уч.г.

1. Ерещенко Лола  Лериевна, методист ГБУ ИМЦ Центрального района

СПб;

2. Поляков Константин Юрьевич,  учитель информатики ГБОУ школы

№163 (по согласованию);

3. Медведева Людмила Анатольевна, учитель информатики  ГБОУ школы

№189 "Шанс" Центрального района  Санкт-Петербурга (по

согласованию);

4. Чихачев Кирилл Борисович, учитель информатики и ИКТ  ГБОУ

«Президентский ФМЛ № 239» (по согласованию);

5. Ахмадышина Адель Раилевна, учитель информатики Аничков лицея

ГБНОУ «СПб   ГДТЮ» (по согласованию);

6. Крибель Светлана Сергеевна, руководитель СП ЦИО ГБУ ИМЦ

Центрального района СПб (по согласованию).